ATO TRT GP N. 310/2017

João Pessoa, 04 de setembro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, de acordo com o Protocolo n. 11911/2017

R E S O L V E

                                    Autorizar, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, a

liberação do Desembargador PAULO AMÉRICO MAIA DE VASCONCELOS
FILHO, com o objetivo de participar do VII Congresso Internacional de Direito do
Trabalho, que  ocorrerá nos dias  28 e 29/09/2017, na cidade de São Paulo/SP.
                                    O afastamento acontecerá no período de 27 a 30/09/2017, uma
vez que o início do evento está programado para às 8h00 do dia 28/09/2017, sendo
a última atividade prevista para começar às 15h55 do dia 29/09/2017.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-09-04T15:14:49-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274